
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.159.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XIV/131/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  10 marca 2020 roku  
w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2020  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 45.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o 45.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  30.956.948,71  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości       30.956.948,71zł, 

- majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  9.586.930,71 zł; 

2) plan wydatków ogółem    30.424.338,71 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości      29.735.102,71 zł, 

- majątkowe w wysokości      689.236 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 9.586.930,71 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.159.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany planowanych dochodów w 2020 roku 

Rodzaj: Własne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 45 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 21 325 018,00 45 000,00 21 370 018,00 
           
Rodzaj: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 9 586 930,71  0,00  9 586 930,71  

 

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 1



 
Wyszczególnienie dochodów Kwota 

Plan dochodów ogółem, w tym: 30.956.948,71 
1) dochody majątkowe,  0,00 
W tym:  
-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 
- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2) dochody bieżące 30.956.948,71 
w tym:  
- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.159.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2020 roku 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 45 000,00 55 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 45 000,00 55 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 45 000,00 55 000,00 

Razem: 20 792 408,00 45 000,00 20 837 408,00 
        
Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 9 586 930,71  0,00  9 586 930,71  

 

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Wydatki razem: 30 424 338,71 29 735 102,71 18 235 857,71 13 032 372,80 5 203 484,91 1 097 000,00 10 222 245,00 0,00 0,00 180 000,00 689 236,00 689 236,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.159.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie dotacji przekazywanych z budżetu państwa   

Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.118.2020.AKP zwiększono 
dotację celową o kwotę 45.000 zł na realizację własnych zadań bieżących  w 2020 r.  w dziale 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów.

Id: 1A0AA2F5-6314-4715-BD73-3C7119DB925B. Podpisany Strona 1




